Nesib kısımları doğrudan bu konuya hasredilmiş olan ve "ramazaniye" olarak adlandırılan kasideler bu bakımdan dikkate değer şiirlerdir. Bu şiirlerin bazılarında şairler ramazan ve oruçla ilgili muhtelif hususları mizahi bir üslupla dile getirmişlerdir. Örneğin Vâsıf'tan başka, selefleri Bursalı Cinânî (öl. 1004/1595) (Okuyucu, 1994: 84-7), Bosnalı Sâbit (öl. 1124/1712) (Karacan, 1991: 302-7), Nedîm (öl. 1143/1730) (Macit, 1997: 43-6) ve Koca Râgıb Paşa (öl. 1176/1763) (Demirbağ, 1999: 170-4) gibi şairlerin ramazaniyelerinde de bu mizahi dilin kullanıldığı görülür.¹

Vâsıf'ın *Divan*'ında ramazan konulu şiirlerde ilk dikkati çeken husus ramazanın gelmesiyle ehl-i keyfin yaşadığı şaşkınlıktır. Sanki bundan haberleri yokmuş ve ramazan hiç